Spielbezirk C - 2020/ 2021
Kreisliga Manner
HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 14:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

4815
3120

4800

4815

3202

4815

3135

4810

4819

4819

3105

4819

3000

4819

HSG RSV Tel...Isdorf 11l
SG Schéneiche Il

SV Motor Babelsberg II
HSG RSV Tel...Isdorf Il
HV Luckenwalde 09 Il
HSG RSV Tel...Isdorf Il
SV Blau-Wei...lewitz Il
1. VfL Potsdam Il

HSG RSV Tel...Isdorf Il
HSG RSV Tel...Isdorf Il
MTV Winsdorf 1910 II
HSG RSV Tel...Isdorf Il
SV Lok Rangsdorf

HSG RSV Tel...Isdorf Il
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1. VfL Potsdam llI
HSG RSV Tel...Isdorf Il

HSG RSV Tel...Isdorf Il
MTV Wiinsdorf 1910 Il
HSG RSV Tel...Isdorf Il
SV Lok Rangsdorf
HSG RSV Tel...Isdorf Il
HSG RSV Tel...Isdorf Il
SG Schoneiche I

SV Motor Babelsberg Il
HSG RSV Tel...Isdorf Il
HV Luckenwalde 09 II
HSG RSV Tel...Isdorf Il

SV Blau-Wei...lewitz IlI

16:31

Hallenverzeichnis

3000

3105

3120

3135

3202

4800

4810

4815

4819

Erwin-Benke-Sporthalle

Fichtestralle, 15834 Rangsdorf

Paul-Schumann Sporthalle

Martin-Luther-Stral3e 5, 15806 Zossen OT Winsdorf
Mehrzweckhalle Mittenwalde

Schulstra3e, 15749 Mittenwalde

Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstral3e 63, 15827 Dahlewitz

Flaming-Halle

Am Sportzentrum-Weinberge, 14943 Luckenwalde

Sporthalle HMA

Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

Sporthalle Kirchsteigfeld

Lise-Meitner-Strasse 4-6, 14480 Potsdam

Sporthalle Steinweg GS

Steinweg 11, 14532 Kleinmachnow

Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Stral3e 74, 14532 Stahnsdorf




Spielbezirk C - 2020/ 2021
Kreisliga Manner
HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

" HANDBALL VERBAND 3

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.06.2024 13:34 | Seite 2 von 2



